

Do:

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.24.2020 JK – wyposażenie Oddziału Chirurgii Urazowej i Ortopedycznej

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

**PYTANIE NR 1**

**Dotyczy części nr 5:**

*„Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o poniższych parametrach:*

- Korpus szafki wykonany z profili aluminiowych. Ramki szuflad oraz boki korpusu wykonane z ocynkowanej stali pokrytej lakierem poliestrowo-epoksydowym. Błat szafki oraz czoła szuflad wykonane z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa HPL o grubości 6 mm.
- Tylne części blatu szafki wyposażona w aluminiowy reling posiadający tworzywowy haczyk na ręcznik oraz tworzywowy uchwyt na szklankę z możliwością demontażu oraz przesuwania na całej jego długości
- Boczne krawędzie blatu szafki zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery „C”.
- Szafka składająca się z dwóch szuflad, pomiędzy szufladami półka na prasę o wysokości 169 mm. – dostęp do półki od frontu szafki.
- Szuflada górna wyposażona w odejmowany tworzywowy (ABS) wkład ułatwiający mycie i dezynfekcję z podziałem na 3 części. Wysokość szuflady 110 mm. Szuflada wysuwana spod górnego blatu szafki na prowadnicach rolkowych umożliwiające ciche i łatwe wysuwanie i domykanie.
- Szuflada dolna wyposażona w odejmowany tworzywowy (ABS) wkład łatwy do mycia i dezynfekcji dzielący wnętrze szuflady na 3 części. Jedną z części pełni funkcję uchwytu na 2 butelki, uchwyt na butelki z możliwością jego demontażu. Szuflada wyposażona w prowadnice rolkowe umożliwiające ciche i łatwe wysuwanie i domykanie.

**Wymiary zewnętrzne:**

- wysokość - 880 mm
- szerokość szafki z zamontowanym, złożonym blatem bocznym - 555 mm
- szerokość przy rozłożonym blacie - 1160 mm
- głębokość - 450 mm
- Czoła szuflad zaopatrzone w uchwyty w kolorze stalowym.
- Pod dolną szufladą półka na rzeczy podręczne pacjenta (np. obuwie) wykonana z tworzywa ABS. Dostęp do półki tylko od frontu szafki
- Szafka wyposażona w blat boczny z bezstopniową regulacją wysokości za pomocą sprężyny gazowej bez możliwości regulacji kąta pochylecia blatu.
- Sprężyna gazowa osłonięta w aluminiowej, prostokątnej obudowie.
- Mechanizm unoszenia oraz zwalniania blatu umieszczony w tworzywowej, ergonomicznej manetce umieszczonej na wysokości blatu głównego szafki, nie wymuszającej konieczności pochylecia się celem rozłożenia lub uniesienia blatu bocznego.
- Regulacja blatu bocznego w zakresie: 760 - 1110 mm
- Błat półki bocznej wykonany z wytrzymałego i wodoodpornego tworzywa HPL o grubości 6 mm,
- dwie krawędzie blatu bocznego zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C.
- Łatwo odejmowany blat boczny z możliwością zamocowania z lewej lub prawej strony szafki (bez użycia narzędzi)
- Szafka wyposażona w 4 podwójne koła jezdne w tym 2 z blokadą, o śr. 50 mm z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem. Błat boczny szafki wyposażony w dodatkowe 5 koło zapewniające większą stabilność podczas spożywania posiłków – piąte koło znajduje się centralnie pod obudową sprężyny gazowej.

- Możliwość wyboru kolorów frontów szuflad oraz blatów z 6 kolorów oraz możliwość wyboru koloru ramy szafki w tym kolor szary."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści taboret przyłóżkowy, który nie jest wyrobem medycznym i obarczony jest stawką VAT 23%?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem pkt 46 załącznika nr 2 do SIWZ, Zamawiający wymaga aby taboret był dopuszczony do stosowania w jednostkach służby zdrowia lub był wyrobem medycznym.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą podpierającą leże w 8 pkt w postaci dwóch, podwójnych ramion wznoszących? Proponowana konstrukcja jest tożsama z pantografem.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 900mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza łóżko z leżem o szerokości 900mm przy zachowaniu wymiarów zewnętrznych łóżka.

PYTANIE NR 5

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0-35°?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0-15 stopni w obu kierunkach?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 370mm – 735mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyt od strony głowy tworzywowy (polipropylen) z jednolitego odlewu, szczyt o grubości około 30mm oraz z szczytem od strony głowy spełniającym wymagania SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami lakierowanymi proszkowo, składanymi, zabezpieczającymi pacjenta na 3/4 długości leża?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami metalowymi, lakierowanymi proszkowo, zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża (od szczytu głowy do szczytu nóg) z minimalnymi przestrzeniami pomiędzy szczytami a barierką?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wydłużenia leża o 150mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem dostosowanym do szerokości leża, stabilizowanym na leżu za pomocą metalowych, stałych uchwytów, zlokalizowanych w narożnikach leża, w miejscach, w których nie ma ryzyka narażenia pacjenta na uraz kończyn, gdyż pacjenta wstając z łóżka siada w części centralnej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści łóżko i szafkę przyłóżkową nowe, nie wystawowe wyprodukowane w 2019 roku?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat główny oraz boczny wykonane są z wodoodpornego tworzywa HPL o grubości 4mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę z dwoma metalowymi, lakierowanymi proszkowo relingami przy blacie głównym, dodatkowo wyposażoną w listwy na krawędziach blatu głównego zabezpieczające przedmioty pacjenta (np. szklankę) przed zsunieniem oraz dodatkowo jeden z boków szafki posiadający metalowy reling na ręcznik?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę z dwoma szufladami (zamiast górnej szuflady i dolnego kontenera) wysuwanymi obustronnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z regulacją wysokości w zakresie 730mm – 1100mm?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem wyposażonym w tworzywowe listwy na krawędziach?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 20

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę, której fronty szuflad wykonane są z wytrzymałych odlewów tworzywowych w kolorze białym?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie dopuszcza koloru białego.

PYTANIE NR 21

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach:

- Wysokość 930mm,

- głębokość 485mm?

Pozostałe wymiary zgodnie z SIWZ”

ODPOWIEDŹ  
Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 22

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści szafkę z ramą w kolorze bieli szpitalnej, dopasowaną do kolorystyki łóżka?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający wymaga możliwości wyboru kolorystyki, zgodnie z pkt 39 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE NR 23

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania taboret o wysokości 475 mm, na czterech metalowych nogach o okrągłym siedzisku o średnicy 340 mm, tapicerowanym materiałem zmywalnym, łatwym w utrzymaniu czystości, z możliwością wyboru koloru tapicerki spośród 15 dostępnych kolorów?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne posiadające leże o wymiarach 2000 x 850 mm?”

ODPOWIEDŹ  
Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 25

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 350 do 810 mm?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 26

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm mocowaną na stałe?”

ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 27

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w bariery boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo, okrągłych o przekroju 25 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 28

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w bariery boczne wykonane z 3 profili stalowych lakierowanych proszkowo prostokątnych o wysokości 30 mm i grubości 20 mm, spełniająca wszystkie pozostałe wymogi Zamawiającego, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 29

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo bariery boczne składane wzdłuż ramy leża, niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na 70% długości leża (tylko przy długości standardowej), pozostawiające wolną (bezpieczną dla pacjenta) przestrzeń pomiędzy szczytem a barierką przy długości standardowej jak i przy wydłużonym leżu, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w metalowe lakierowane proszkowo opuszczane bariery boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, pozostawiające 2-3 centymetrowe wolne przestrzenie pomiędzy szczytem a poręczą tylko w przypadku standardowej długości leża (leże niewydłużone), wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 31

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w aluminiowe opuszczane bariery boczne niezintegrowane ze szczytami, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, pozostawiające 2-3 centymetrowe wolne przestrzenie pomiędzy szczytem a poręczą tylko w przypadku standardowej długości leża (leże niewydłużone), wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 32

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w pilot nie posiadający dodatkowego przycisku umożliwiającego dowolne zaprogramowanie pozycji?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 33

Dotyczy części nr 5:

„Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pilot bez optycznego wskaźnika podłączenia do sieci oraz naładowania akumulatora?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 34

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w półkę do odkładania pościeli, wystającą w niewielkim stopniu poza ramę jednak nie wykraczającą poza zewnętrzny obrys łóżka stanowiący przez krążki odbojowe?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 35

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżka szpitalne wyposażone w koła o średnicy 125 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 36

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne z leżem wypełnionym panelami z płyty HPL odpornej na działanie wysokiej temperatury, środki dezynfekcyjne ora działanie UV?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 37

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne z panelami w leżu mocowanymi na stałe?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 38

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 39

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę przyłóżkową posiadającą w bocznej części blatu reling ze stali nierdzewnej z metalowymi haczykami na ręczniki?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 40

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę przyłóżkową bez tworzywowego uchwytu na szklanke?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 41

Dotyczy części nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafkę przyłóżkową w której boczne krawędzie blatu nie są zabezpieczone aluminiowymi listwami w kształcie litery C?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 05.03.2020 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 11:15.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora  
Zast. Dyrektora ds. Technicznych i Administracyjnych